
Cinémas

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Aurore Cinéma by Cinéwest 199 boulevard de
Laval

35500
Vitré

02 99 74 76 40
contact.vitre@cinewest.fr

https://www.aurorecinema.fr

Tarif réduit : 6,50 €
Tarif enfant : 5,00 €

Tarif adulte Plein tarif : 8,80 €

Cinéma Cin'évasion 6 rue Ambroise Paré 35370
Argentré-du-Plessis

02 99 96 71 29
equipe@cinevasion.org

Tarif adulte Plein tarif : 5,30 €
Tarif réduit : de 4,00 € à 4,20 €

Tarif enfant : 3,80 €
Tarif abonné : 42,00 €

Cinéma L'Étoile 1 Rue des Tours
Carrées

1 Rue des tour
carrées

35220
Châteaubourg

02 99 00 92 50
06 87 74 63 76

contact@etoilecinema.fr
www.etoilecinema.fr

Cinéma Le Bretagne 2 Rue des
Sablonnières

2 rue des
Sablionnières

35130
La Guerche-de-

Bretagne

02 99 96 29 28
contact@cinema-la-

guerche.com
www.cinema-la-guerche.com

Tarif réduit : 4,50 €
Tarif adulte Plein tarif : 5,00 €

Tarif enfant : 4,00 €
Tarif réduit : 38,00 €

Cinéma Le Vendelais 1 Place de l'Église 35210
Châtillon-en-

Vendelais

02 99 76 16 63
association@levendelaiscinem

a.fr
https://www.levendelaiscinema

.fr

Tarif adulte Plein tarif : 6,00 €
Tarif enfant : 4,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Tarif abonné : 25,00 €
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